令和３年２月

ＪＦＡキッズ（Ｕ－８）サッカークリニック２０２０ 奈良

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記の「サッカークリニック」を開催致します。「サッカークリニック」は、（公財）日本サッカ

ー協会ミッション３の活動の一環で開催するものです。身体を動かすことの喜びやスポーツの素晴らしさを体感

してもらいながら、サッカーの普及・浸透を図っております。

敬具

要 項

今般の新型感染症の情勢を鑑みて、参加人数の限定、感染症対策の実施をいたします。また中止の判断に至る

場合がありますことを、ご理解ください

目  的     サッカーやからだを動かすことが大好きで心豊かな子どもを育むこと。生涯を通してサッカー

やスポーツに親しんでもらう基盤、すそ野を拡げることを目的に実施する。

開 催 日     ２０２１年３月７日（日）

会 場     奈良県フットボールセンター 磯城郡田原本町法貴寺１３７１番地

        ●駐車場以外の駐車は厳禁です。

時 間     午前１０時～１２時頃まで ※受付９：３０から１０：００

主 催     公益財団法人日本サッカー協会

主 管     一般社団法人奈良県サッカー協会

内 容   キッズリーダーによるサッカー教室、ミニゲーム。

        クラブ対抗形式にしない。混合チーム編成。結果を記録しない。

参加資格   第４種登録チームの1年生２年生（応募人数により１年生をお断りする場合があります）

参 加 費   無 料

申 込 み   （一社）奈良県サッカー協会まで郵送又はＦＡＸにて申込み

        〒636-0222磯城郡田原本町法貴寺1371番地

        TEL ０７４４－４７－２２１２ FAX ０７４４－４７－２２２３

締めきり   ２０２１年２月２８日（日）まで必着 ※先着７５名以下。

定員になり次第募集は終了。参加不可の場合は事務局から３月３日迄に連絡する。

そ の 他      ・２月１４日キッズフェスティバルの応募に対して定数オーバーで参加不可のチームは優先的

受付をします。

               ・当日の参加選手は健康チェックシートを持参ください。

       ・選手の入場時に手指消毒の実施、運動の時以外はマスク着用。

・来場者の方は観覧席入場時に手指消毒の実施、マスクの着用、間隔をあけての着席に

ご協力ください。

        ・申込み後のキャンセルは必ず上記連絡先までご連絡下さい。

        ・受付後保護者はスタンドで観戦。子どもと運営スタッフとのグループ行動となる。

・フェスティバル中に起こった事故について、応急処置はするが、

主催者側は一切責任を負わない。

        ・申込後特別な案内はしない。要項通り集合。

・ 雨天中止、決定は７時半。各チーム代表の方が大会事務局確認してください。

※（一社）奈良県サッカー協会に問い合わせ不可。